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Değerli Beykozlular, 
 
Türkiye’nin en güzel ve en önemli ilçelerinden biri olan Beykoz’da beş yıldır canla basla 
ilçemize,hizmet ediyoruz. İlk günden bu güne, sevgi ve samimiyetle hareket ettik. Günübirlik 
değil gelecek nesillerimizi düşünerek hizmetlerimizi gerçekleştirdik ve  birçok köklü 
sorunu sona erdirdik. Eğitimden kültüre, altyapıdan meydanlara, hizmet binalarından park 
bahçelere her alanda vaat ettiğimiz tüm sözleri yerine getirmenin huzurunu yaşıyoruz.  
 
Değerli hemşehrilerim, 
Çevrenize farklı bir gözle bakmanızı rica ediyorum. Bilin ki, ilçemize hangi eser 
kazandırılmışsa, hangi hizmet yapılmışsa onun altında bizim imzamızı göreceksiniz. Kültür 
merkezlerini biz yaptık, meydanları, yol genişletme ve yeni merdivenli sokakları biz yaptık. 
Bir üniversite hayali kurarken, bugün 4-5 üniversiteyi biz getirdik. Hangi park bahçeye, 
hangi okula baksanız bizim emeğimizi, çalışmalarımızı göreceksiniz. Hizmet binalarına, aile 
sağlığı merkezlerine, mahalle muhtarlıklarının altında yine bizim imzamız  var. 30 bine yakın 
çocuğumuza verilen ücretsiz kurslar, 110 bini aşkın vatandaşımızın katılımıyla kültür 
gezilerini yine biz gerçekleştirdik. 7.500 vatandaşımızı firmalara yönlendirerek iş sahibi 
yaptık. Ve Beykoz’un çehresini değiştirecek, marka kent haline getirecek çok önemli 
projeleri yine biz başlattık.  
Tek amacımız ilçemizin tüm güzelliklerini koruyarak, daha yaşanılabilir bir ilçe tesis etmek 
ve vatandaşlarımızın yaşam kalitesini daha yüksek seviyeye çıkarmaktır. Bunun için altyapı 
ve üst yapı çalışmalarına büyük önem verdik. İlçemizin önemli sorunlarının başında gelen 
mülkiyet, 2B sorununu çözdük. İlk olarak Büyükşehir Belediyesi ve vakıflardan 
belediyemize devrolunan arazilerinin satışını, hak sahiplerine en uygun şartlarda 
gerçekleştirdik. Bu çalışmamızın sonucunda 3.300 ailemizi tapu sahibi yaparak, mutlu sona 
kavuşturduk. Yine Başbakanımızın Beykoz halkına gösterdiği destek ve teveccühle, 2B 
sorununu sona erdirdik. 20 bini aşkın ailemiz, yine en uygun şartlarda tapusuna 
kavuşuyor. Bu 100 bin kişi demektir. Bu çalışmamız Beykoz tarihinde yaşanmamış bir 
olaydır. 
 
Değerli Hemşehrim, 
Özellikle bir konuyu belirtmeden geçmeyeceğim. Çünkü, on yıllarca Beykozlu kardeşimin 
tapu sorununu çözmek, çok yoğun gayretlerimiz sonucu bize nasip oldu. Hamdolsun. 
2009 seçimlerinde biz söz vermiştik. Bugün sözümüzü yerine getirmiş olmanın huzurunu 
yaşıyorum. Başbakanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a ilçenin durumunu, imkanlarını sık 
sık aktarma imkanı buldum. O da ilçemize yakın ilgi göstererek, sorunun çözümü için tüm 
desteğini verdi ve Türkiye’de hiçbir bölgede uygulanmayan ‘Proje Alanı’yla yolumuzu açtı. 
Proje alanıyla siz değerli kardeşlerim uygun imkanla tapusuna kavuştu. Bunun için tabi çok 
çalıştık, gece gündüz demeden, Beykozluların derdi derdimizdir idrakiyle gayret ettik.  Artık 
Beykozlu kardeşim, vatandaşım geleceğe daha güvenle bakıyor. 
 
 
 
 
 



 
 

 
Değerli Hemşehrim, 
Bu çalışmalarımızda her zaman sizlerden destek ve güç aldığımızı vurgulamak isterim. 
Sizlerin desteğini her zaman yanımızda hissettik. Bugüne kadar bizler de asla size karşı 
mahcup olacak, sizin aleyhinize olan hiçbir işin altına imza atmadık. 
 
Beykoz artık problemler değil projelerle konuşulan bir ilçeye dönüşüyor. Beykoz’u 
değiştirecek projelerimizin altyapısını oluşturduk. Her projemizin, her çalışmamızın büyük 
emekler sonucu hayata geçtiğini vurgulamak isterim. Projelerimizin tamamlandığında, 
ilçemizin çehresi, vatandaşlarımızın yaşam kalitesi oldukça değişecek. Beykozlu 
hemşehrilerim, hakkettiği bir yaşama ve çevreye sahip olacaklar. 
 
Yeni okullar, sağlık merkezleri, üniversiteler, turizm ve sosyal tesislerle karşımızda her 
açıdan değişen ve gelişen bir Beykoz var. Karlıtepe Mesire Alanı, Kılıçlı Film Platosu, 
Küçüksu Mesiresi Canlandırma Projesi, Kanal Riva Projesi, Beykoz Arena Projesi, 
Yuşa Tepesi Çevre Düzenlemesi, Elmalı Kent Ormanı, Orhan Veli Parkı, Baruthane 
Parkı, Prof.Dr.Necmettin Erbakan Kültür Merkezi, Muhsin Yazıcoğlu Kültür Merkezi, 
Kavacık hizmet binası, Yeni Mahalle Hizmet ve Kültür Merkezi, Çubuklu ve Soğuksu 
Aile sağlığı merkezleri, Çubuklu-Kanlıca Sahil Yolu Projesi, Camköy Projesi, Bal Kent, 
Çocuk ve Beykoz Kütüphaneleri, Yalıköy ve Göksu Kapalı Pazar Projeleri ile Nikâh 
Sarayı Projesi gibi birbirinden özel 25’i aşkın projeye öncülük etmenin gururunu yaşıyoruz.  
Şunu rahatlıkla belirtebilirim ki her bir proje birbirinde özel ve her biri ilçe vizyonunun 
gerçekleşmesinde büyük rol oynayacak. Beş yıl içerisinde yapılan hizmetlerimiz ile 
projelerimizi, faaliyet raporunda bulabileceksiniz. 
 
Değerli Hemşehrilerim, 
 
Sizlerden aldığımız güçle, bizlerin samimi gayretleriyle ilçemiz günden güne değişim içinde. 
Zorluklarımızı yine elele aşacak, daha müreffeh, daha gelişmiş ve daha huzurlu bir ilçeyi yine 
hep birlikte başaracağız.  Beykozluları hak ettiği hizmetlerle buluşturmak için gösterdiğimiz 
gayret, aynı heyecanla devam edecektir. 
 
Değerli Meclis Üyelerimiz, 
 
Dört yıl içerisinde ilçemize kazandırdığımız hizmetlerde ve projelerimizde hiç kuşkusuz 
meclis üyelerimizin önemli katkıları oldu. 2013 Yılı Faaliyet Raporu’nu meclisimizin onayına 
sunarken, bizi öneri, destek ve yapıcı eleştirileriyle yönlendiren, katkıda bulunan tüm meclis 
üyesi arkadaşlarıma teşekkür eder, katkılarının devamını dilerim. 
 
2014 yılının Beykoz’da yaşayan tüm vatandaşlarımız başta olmak üzere, ülkemize ve tüm 
dünyaya sağlık, huzur ve barış getirmesini dilerim.   
 
 Saygılarımla 

Yücel Çelikbilek 
Belediye Başkanı 
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I. GENEL BİLGİLER 

     A- Misyon ve Vizyon 
       
  Misyon 
“Beykoz’da,  huzurlu ve kaliteli yaşamı,  öncü kamu hizmetleri ile sağlamak ve yürütmek” 
 
  Vizyon  
“Doğal zenginlikleri koruyarak Beykoz’u yaşanabilir bir kültür ve turizm merkezi yapmak” 
 

     B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
 
        1- Ana Hatlarıyla Görevler 
 

Belediye: Belde sakinlerinin mahalli müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak üzere kurulan 
ve karar organı seçmenler tarafından seçilerek oluşturulan, idari ve mali özerkliğe sahip,  kamu tüzel 
kişisini ifade eder. 
 

Kamu yönetiminde yeniden yapılanma çalışmaları çerçevesinde, yerel yönetimlerin mevzuatı 
da yenilenmiş ve çağdaş ihtiyaçlara uygun hale getirilmiştir. Belediyenin yetki, görev ve 
sorumlulukları 5393 Sayılı Belediye Kanununun Üçüncü Bölümünde “Belediyenin görev ve 
sorumlulukları” başlıklı 14.maddesi ve “Belediyenin yetkileri ve imtiyazları” başlıklı 15.maddesi 
aşağıdaki gibi anlatılmıştır: 
 
Madde 14- Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre 
ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; 
defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, 
gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin 
geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 50.000'i geçen 
belediyeler, kadınlar ve çocuklar için koruma evleri açar. 

 b) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya 
yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi 
açabilir ve işletebilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem 
taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, 
korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. Gerektiğinde, öğrencilere, 
amatör spor kulüplerine malzeme verir ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları 
düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan sporculara 
belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği 
dikkate alınarak belirlenir. Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun 
yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun 
yöntemler uygulanır. Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 
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2. Yetkiler 
 
Madde 15- Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 
 

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü 
faaliyet ve girişimde bulunmak. 

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları 
koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı 
vermek. 

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, 
tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili 
gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak. 

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve 
yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek 
ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil 
her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve 
depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan 
sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa 
etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

i) Borç almak, bağış kabul etmek. 
j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat 

limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce 
açılmasına izin vermek. 

k)Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar 
vermek. 

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 
denetlemek. 

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan 
seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi 
sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası 
ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek. 

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 
o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini 

kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol 
gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satış 
yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri 
almak. 

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi 
sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, 
yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, 
işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği 
bütün işleri yürütmek. 
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 (l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve 
denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır. 
    İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il 
belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret 
yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt 
yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya 
yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi 
geliştirecek projelere İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında 
kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis edebilir. 
           
Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek amacıyla 
kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 
             

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 Sayılı 
Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır. 
            Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu 
hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri 
haczedilemez. 
      
 Beykoz Belediyesinin İlişkili Olduğu Başlıca Önemli Yasal Düzenlemeler 
5393 Sayılı Belediye Kanunu 4857 Sayılı İş Kanunu 

5018 Sayılı Kamu Mali Kontrol Kanunu  2821 Sayılı Sendikalar Kanunu 

5216 Büyükşehir Belediyesi Kanunu  2822 Sayılı TİS Grev ve Lokavt Kanunu 
5355 Sayılı Mahalli İdare Birlikleri Kanunu 5437 Sayılı 2006 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu 
2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu 2960 Sayılı Boğaziçi Kanunu 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 3194 Sayılı İmar Kanunu 

5434 Sayılı Emekli Sandığı Kanunu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5521 Sayılı İş Mahkemeleri Kanunu 

2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu 3621 Sayılı Kıyı Kanunu 

4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu 4483 Sayılı Memurlar Ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması 
Hakkında Kanun 

4735 Sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu 2872 Sayılı Çevre Kanunu 

2942 Sayılı Kamulaştırma Kanunu 775 Sayılı Gecekondu Kanunu 

5502 Sayılı Sosyal Güvenlik Kurumu Kanunu 2863 Sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu 

506 Sayılı SSK Kanunu 5326 Sayılı Kabahatler Kanunu 

818 Sayılı Borçlar Kanunu 1086 Sayılı Hukuk Usulü Muhakemeleri Kanunu 
 
 
 

6570  Sayılı Gayrimenkul Kiraları Hakkında Kanun 2004 Sayılı İcra ve İflas Kanunu 

5237Sayılı Türk Ceza Kanunu 2577 Sayılı İdari Yargılama Usulü Kanunu 

1136 Sayılı Avukatlık Kanunu 3402 Sayılı Kadastro Kanunu 

2981 Sayılı İmar Affı Kanunu 4982 Sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 
 

3249 Sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Bazı Disiplin 
Cezalarının Affı Hakkında Kanun 

7201 Sayılı Tebligat Kanunu 

4721 Sayılı Türk Medeni Kanunu 213 Sayılı Vergi Usul Kanunu 

4077 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun 5252 Sayılı Türk Ceza Kanununun Yürürlük Ve Uygulama Şekli 
Hakkında Kanun 

3572 Sayılı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına Dair KHK. nin 
Değiştirilerek Kabulüne Dair Kanun 

1608 Sayılı Umuru Belediyeye Müteallik Ahkâmı Cezaiye Hakkında 16 
Nisan 1340 Tarih ve 486 Numaralı Kanununun Bazı Maddelerini 
Muadil Kanun  
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C-İdareye İlişkin Bilgiler 

    1-Fiziksel Yapı 

 

Hizmet Alanı Toplam Alan (m2) 

Belediye Ana Hizmet Binası  6.000 

Sağlık Müdürlüğü Ana Hizmet Ek Binası 450 

Elektrikhane 100 
R. Şahin Köktürk Spor Kompleksi 2.000 
Paşabahçe Hizmet Binası 70 

Çavuşbaşı Hizmet Binası 1.600 
Kavacık Hizmet Binası 1.000 
Muhsin Yazıcıoğlu Hizmet Binası 220 

Tokatköy Hizmet Binası 1.200 

Çubuklu Hizmet Binası 200 

Göksu Hizmet Binası 500 

Soğuksu Hizmet Binası 350 

Rüzgarlıbahçe Hizmet Binası 300 
Ortaçeşme Hizmet Binası 450 
Necmettin Erbakan Kültür Merkezi 3.436 

Ahmet Mitat Efendi Kültür Merkezi 780 

Temizlik İşleri Müdürlüğü  2.800 
Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 7.000 
TOPLAM 28.456 
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2013 Yılı Araç Durumu 

SIRA NO ARAÇ CİNSİ ADET 

1 Binek Araç 3 
2 İş Makinesi 22 
3 Kamyon 26 
4 Kamyonet 29 
5 Otobüs 9 
6 Minibüs 1 
7 Ambulans 3 
8 Beton Mikseri 3 
9 Asfalt Robotu 5 

10 Su Tankeri 4 
11 Kurtarıcı 2 
12 Yol Süpürme Ve Yıkama Araçları 4 
13 Çöp Kamyonu 3 
14 Cenaze Nakil Aracı 2 
15 İtfaiye Aracı 1 

 GENEL TOPLAM 
  

117 
 

Beykoz Belediyesi 2013 Yılı Taşınır Mal Yönetim Dönemi Hesabına İlişkin Bilgiler 
MALZEME ADI ADET MALZEME ADI ADET 
3G Ses ve Görüntü Aktarım Sistemi Cihazı 1 Araç Altı Bakım Platformu 1 
A3 USB Tarayıcı 1 Araç Yıkama Makinesi 1 
Acil Durum Kiti 1 Arşiv Tipi Volanlı Dolaplar 12 
Açık Ağız Anahtar Takımı 3 Asetilen Tüpü 1 
Aeratör Başlık 2 Askılık 38 
Ağ Çadırı 1 Asma Abajur Avize 1 
Ağaç Kesim Motoru 4 Aspiratör Dolabı 1 
Ahşap Çocuk Oyun Grubu 28 Aspiratörler ve Fanlar 2 
Ahşap Kulube 37 Asvalt Makineleri 4 
Ahşap Oda Takımı 3 Atatürk Heykeli 1 
Ahşap Portmantolar 2 Atatürk Resimleri 78 
Ahşap Şef Masası 8 Ateş Ölçer 5 
Ahşap Tabureler 2 Balta Eğesi 20 
Airflow Cihazı 1 Banko Tipi Gösterge 7 
Aktüel Set (Işık Seti) 1 Bankolar 8 
Akü Şarj Kontrol Cihazı 2 Bariyer 2 
Alarm Sistemi (16 Zone) 5 Barkod Yazıcılar ve Okuyucular, Optik Okuyucular 2 
Alet Masası 1 Bas Hoparlör 38 
Alüminyum Mastar 10 Baskı Makinesi 1 
Amalgamatör Cihazı 1 Basküller 3 
Ameliyat Masaları 3 Bayrak Direği 2 
Amfi 4 Bekçi Kulübesi 2 
Ampermetre 1 Bekçi Tur Kontrol Cihazı Tom Kalemi 1 
Analog Ses ve Görüntü Kaydediciler 1 Beko Loderler 5 
Analog Telefon Santrali 1 Benzin Tankı 1 
Analog Trunk Kart 1 Benzinli Jeneratörler 1 
Angldruva Başlık 1 Beton Gövdeli Ahşap Bank 20 
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Araba Mdf Kabin 1 Betonlama  Makineleri 1 
Bileme Makinesi 1 Dual Kart 1 
Bilgisayar Kasaları 236 Duvar Tipi Siplit Klima 49 
Boru Bükme  Makinesi 1 Düz Kaydırak 29 
Boru Kaynak Makinesi 2 Düz Makas 12 
Boru Kesme Makası 12 DVDirect 1 
Boy Baskülü 1 DVR Video Kaydedici 19 
Boyacı Sırık 9 Effect Aleti 1 
Bulaşık Makineleri 2 Eğe 1 
Büro Malzemeleri 2 Eğik Merdiven 8 
Büro Masaları 368 Ek Modül 12 
Büro Tipi Buzdolabı 14 Ekmek Dilimleme Makinesi 1 
Camlı Modüler Kitaplık 6 Ekolayzer 2 
CCTV Kamera 92 Ekranlar 227 
CTM Hava Tazyikli Hoparlör (75 W) 4 Ekskavatörler 2 
Çağrı Cihazları 2 El Arabası 39 
Çamaşır Katlama Tezgahı 1 El Arabası (Havalı Tekerlekli) 9 
Çamaşır Kurutma Makineleri 1 El Bilgisayarı (PDA) 2 
Çamaşır Yıkama Makinesi 1 El Kurutma Cihazları 38 
Çapa Makineleri 1 El Mikrofonu 1 
Çay Kazanı 3 El Tipi Metal Dedektörleri 4 
Çay Makineleri 1 Elbise Dolabı 32 
Çaydanlık takımı 1 Elektrik Dağıtım Panosu 1 
Çektirme Aparatları 1 Elektrikli Çalı/Çim Makası 1 
Çift Taraflı Çorap Askılığı 2 Elektrikli El Rendesi 1 
Çim Kesme Makinesi 4 Elektrikli Kırıcı Delici 1 
Çocuk Tartısı 1 Elektrikli Soba 13 
Çok Fonksiyonlu Yazıcılar 14 Elektrikli Su Isıtıcıları 2 
Dağcı Bareti 25 Elektrikli Süpürge 4 
Daire Zımpara Makinesi 1 Elektronik Ölçüm Aleti 2 
Dalgıç Pompa Motoru 1 Elevatör Takımı 1 
Data Kasaları ile Sunucu ve Ağ Cihazı Kabinleri 16 Elevatör Takımı Bein  ( Düz ) 1 
Davlumbaz 3 Et Kıyma Makinesi 1 
Davye Takımı 3 Etajerler ve Kesonlar 99 
Dedektif Kiti 1 Evrak Çantası 12 
Dedektör 1 Evrak Dolabı  Çelik 4 
Dekobaj Makinesi 1 Evrak Dolabı  Yarım 6 
Demir Kaynak Makinesi 6 Evrak Dolabı  Yarım Açık Gri Renk 1 
Demir-Boru Kesme Makasları 9 Evrak İmha Makineleri 1 
Deprem Sensörü 3 Faks Cihazları 2 
Diğer Ses ve Görüntü Cihaz ve Aletleri 12 Faksimile Makineleri 2 
Dijital Fotokopi Makinesi 9 Faraş (Kaşık) Sedyeler 1 
Dijital Kameralar 3 Faxswitch Makineleri 2 
Dijital Kürsü 1 Fayans Kesme Makinesi 2 
Dijital Pano 5 Fırın Tepsisi 10 
Dijital Santral 1 Fırınlar 5 
Dinamik Mikrofon 2 Film Baskı Makineleri 1 
Diş Üniti ve Fotöy 1 Fitness Takımı (Dış mekan spor aletleri) 7 
Dişçi Kompresörler 1 Flaş 2 
Dizel Jeneratörler 5 Forklif Yük Taşıyıcı 1 
Dizüstü Bilgisayarlar 39 Fotoğraf Makinaları 24 
Doğalgaz Sobası 6 Fotokopi Makinesi 4 
Dosya Dolabı 307 Fotoselli Havlu Makinesi 70 
Döküm Ayaklı Ahşap Bank 250 Freze Makinesi 2 
Dönerli Bilgisayar Masası 2 Gaz Alarm Cihazı 5 
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Dönerli Sekreter Koltuğu 34 Gece Görüş Kameraları 15 
Gönye Kesme Makinesi 1 Kazan Kumanda Paneli 1 
Görsel Sunucular 2 Kepçeler 5 
Görüntü ve Ses Alıcı 2 Kırıcı ve Deliciler 6 
Greyderler 3 Kızartma Yağı Test Cihazı 1 
Gürültü Ölçüm Cihazları 1 Kitaplık 23 
Güvenlik Kabini 4 Klasik Tip Sandalyeler 13 
Güvenlik Kabini (Fibercement) 2 Klinik Dolabı 1 
Halı 1 Kokteyl Masası 10 
Halı Yıkama Makinesi 3 Koltuklar (Çalışma, Makam, Misafir) 728 
Harici Yedekleme Üniteleri 11 Kombi 8 
Hassas Terazisi 1 Komidinler 26 
Hava Perdesi 8 Konferans/Seminer Tipi Sandalyeler 184 
Hava Tazyikli Hoparlör (75 W) 2 Koruyucu Gözlük 25 
Hekim Taburesi 1 Kömür Sobası 2 
Hesap Makineleri 80 Köpük Tankı 1 
Hırsız Alarm Sistemleri 3 Krikolar 4 
Hilti Matkap 4 Kule Sunucular 2 
Hilti Ucu (Kırıcı) 4 Kurban Kesim Ünitesi 13 
Hoparlör 51 Küpeşteli Merdiven 8 
Işık Asma Aparatı (Klemp) 15 Kürsü Mikrofonu 5 
Işıklı Dolgu Cihazı 1 Kürsüler 1 
İki Kapılı Buzdolabı 4 KVM Switchler 1 
İkili Bekleme Koltuğu 55 Lambalı Baret 20 
İkili Salıncak 1 Lastik Salıncak 8 
İlkyardım Çantası 4 Lastik Söküp TakmaMakinesi 2 
İmvertör 4 Lastik Ütü Makinesi 1 
İnfrared Isıtıcılar 8 Lazer Yazıcı 98 
İnkjet Yazıcılar 7 Led Grafik Ekran 1 
İşkence 30 Lıne İnteraktif Kesintisiz Güç Kaynağı 1 
Kablo Kanallı Çalışma Masası 15 Lokma Anahtar Takımı 2 
Kablo Test Ciazı (Dedektör) 2 Madeni Portmantolar 11 
Kablolu Mikrofon 11 Manometre 2 
Kablosuz Mikrofon 21 Masa Tenisi Masaları 30 
Kağıt Öğütme Makineleri 7 Masaüstü Bilgisayar+ (ekran, klavye, fare) 108 
Kalınlık Makinesi 1 Masaüstü Tarayıcılar 5 
Kamera Ayağı 1 Matkap 8 
Kameriye 2 Matkap Motoru 1 
Kampet 25 Mdf Dolap (60x160) 1 
Kan Şekeri Ölçüm Cihazı 2 Medya Kontrol Sistemleri 1 
Kanepe İkili 4 Merdiven 9 
Kanepe Takımı 1 Metal Projektör 50 
Kanepe Tekli 4 Metal Sandalye 70 
Kapaksız Dolap 6 Mevzuat Kitapları 20 
Kapı Redüktörü 1 Mikrofon 4 
Kapı Tipi Metal Arama Dedektörü 5 Mikrofon Set 3 
Kart Basma Saatleri 2 Mikromotor 1 
Kart Okuyucular 1 Mini PC 8 
Kartoteks Dolapları 5 Mixer 5 
Kaset Tipi Split Klima 5 Mixer (4x300) 3 
Kasnaklı Yağlı Kompresörler 1 Modemler (Erişim Cihazları) 6 
Katlanır Ayaklı Hasta Muayene Masaları 4 Modüler Kütüphane Y.Kapak 4 
Kavitron Cihazı 1 ModülerTip Kitaplık 7 
Kaydırak Kolu 29 Motor Bileme Taşı 1 
Kaydırak Yanı 34 Motorlu Çit Budama Makası 1 
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Kaynak Makinesi (Plastik Isıtma) 1 Motorlu Çit Budama Makinesi 3 
MP3 Çalar 1 Raf 203 
MP4 Çalar 4 Raf Sunucular 13 
Mühür ve Mühür Baskıları 1 Raptiyeleme Zımbalama Makineleri 3 
Mühürler 16 Refleks Çekici 1 
Mürekkep Püskürtmeli (Deskjet)Yazıcılar 9 Reflektör 1 
Mürekkep Püskürtmeli (Officejet)Yazıcılar 2 Reglet 9 
Müzik ve Anons Sistemleri 14 Regülatör 3 
Nokta Vuruşlu  Yazıcı 24 Römorklar 1 
NorstarTelefon Seti 8 Sabit Kameralar 70 
Objektif 1 Sabit Mengeneler 2 
Ocaklar 10 Sabit Telefonlar 487 
Oda Takımı 1 Sabit Telsiz 3 
Odyometre Kabini 1 Saç Bükme Presi 1 
Oftalmaskop 1 Salıncak Ağacı 1 
Oksijen Kaynak Makinesi 3 Salıncak Oturağı 5 
Oksijen Tüpü 1 Salıncak Takımı 64 
Oksijen ve Emiş Sistemi 1 Salon Tipi Split Klima 12 
On-Lıne İnteraktif Kesintisiz Güç kaynağı 3 Sanayi Tipi Halı Yıkama Makinesi 1 
Oto Yıkama Makinesi 2 Sanayi Tipi Kuru Süpürme Makinesi 1 
Otoglav Cihazı 1 Sandalye Sedye 1 
Otoskop 2 Santral Operatörü 2 
Oturma Gurubu 5 Santrifüj Pompaları 2 
Oyun Takımları çiftli 1 Sebil 27 
Oyun Takımları tekli 4 Sehpa 147 
Ozalit Plan Kopya Makineleri 1 Seramik Kesme Makinesi 1 
Ölçme Düzeni Alıcıları 1 Sesli Yanıt Sistemi 1 
Pafta Dolabı 3 Seyyar Kompresörler 1 
Pala Testere 1 Seyyar Ses Sistemi 10 
Palanya Makinesi 2 Sıralar 203 
Pancar Motoru 1 Sıramatik 4 
Panel Radyatör 2 Sıramatik Ekranı 22 
Panolar 2 Sırt Çantası 25 
Para Kasaları 3 Sırtta Taşınır Motorlu Pülverizatörler, 

Atomizör v 
1 

Para Sayma Makineleri 7 Sigara Sehbası 66 
Park tabelası 60 Silahlar 1 
Parmak İzi Sistemleri 1 Silikon Tabancaları 5 
Patates Soyma Makinesi 2 Silindirler 3 
Pergola 2 Sisleme Cihazları 1 
Personel Yükseltici Platform 1 Sonometre Cihazı 1 
Piknik Masası 50 Soyunma Dolapları 6 
Piyasemen Başlık 1 Speed Dome Kamera 1 
Plastik Masa 250 Sterilizatörler 3 
Plastik Sandalye 2100 Steteskop 9 
Platform (Oyun Grubu Çatısı) 1 Su Saflaştırma Cihazları 6 
Plotter Yazıcılar 1 Su Terazileri 16 
Posta Ücret Ödeme Makineleri 1 Sunta Kesme Makinesi 1 
Prefabrik Bina 8 Sürekli Çekim Kamerası 48 
Projeksiyon Cihazı 7 Switch 28 
Projeksiyon Perdeleri 9 Şarjlı Matkap 4 
Prompter Set 1 Şerit Metre (20 metrelik) 2 
PTT Merdiveni 4 Şerit Testere Makinesi 1 
Rack Dolap 2 Şohbenler 4 
Rack Kabini 1 Tablolar 52 
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Radyatör 93 Tahtaravalliler 29 
Takım El Çantası 2 Üçlü Bekleme Koltuğu 48 
Tansiyon Aleti 7 Üçlü Kütüphane 6 
Taşlama Makineleri 5 Üçlü Paravanlar 6 
Tatami (Minder) 1080 Ütü Makinesi 1 
Tava 3 Vakumlu Temizliyiciler 2 
Tek Kapılı Buzdolabı 1 Vantilatörler 7 
Tekerlekli Sedyeler 1 Vestiyerler 4 
Tekli Paravan 3 VGA Çoklayıcı 2 
Teleskopik Merdiven 1 Voltaj Regülatörü 2 
Televizyonlar 14 Yağ Tavası 1 
Telsiz Rölesi 1 Yağlama Makinesi 1 
Telsiz Telefonlar 6 Yağsız Kompresörler 1 
Telsizler 138 Yakın Dinleme Hoparlörü (Monütörü) 1 
Tencere 27 Yan Kafes 2 
Tente 14 Yangın Söndürme Tüpü 159 
Tente (açılır kapanır) 4 Yanmaz Çelik Kasalar 1 
Tente (sabit) 4 Yarım Dosya Dolabı (0.90 mm. DKP sac) 14 
Tepe Lambası ve Anons Sistemi 1 Yatar Daire Testere Makinesi 1 
Termosifon 1 Yazı Tahtaları 3 
Tesisatçı Mengeneleri 1 Yemek Masası 46 
Test Telefonu 10 Yemek Pişirme Tepsisi (55x60) 20 
Testere Eğesi 10 Yemek Sandalyesi Beyaz Renk 171 
Tezgah Dolapları 2 Yer Temizleme Otomatı 1 
Toplantı Masaları 156 Yoğuşmalı Kazan 1 
Toplantı Masası Koltuğu 234 Yoğuşmalı Kombi 2 
TouchSmart PC 7 Yön Bulma Cihazları 15 
Transferli Ana Sedye 1 Yönetilebilir Switchler 3 
Tripot 1 Yuvarlak Askılık 6 
Tripot Ayak (Projektör için) 1 Yükleyiciler 3 
Turnikeli Geçiş Sistemleri 2 Zeiss Elta 50RS Sehpası 1 
Türk Barağı  1055 Zemin Halıları 9 
Tweter 6 Zemin Temizleme Makinesi 2 
USB Tarayıcı 10 Zımbalama Makineleri 1 
Uydu Alıcıları 1 Zımpara Motoru 1 

Uzatmalı Motorlu Dal Testere 1 Zıp Zıp 17 
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2-Örgüt Yapısı  

Yücel ÇELİKBİLEK 
Belediye Başkanı 

 

    

Nevin Çalışkan 
Başkan Yrd. 

 
 

Av. Yüksel BAKİ 
Başkan Yrd. 

 
 

Muhammed 
Hanefi DİLMAÇ 

Başkan Yrd. 
 

 
 
 

Metin TORUN 
Başkan Yrd. 

 -Özel Kalem 
Müdürlüğü 
-Teftiş Kurulu 
Müdürlüğü 
-Zabıta Müdürlüğü 
-İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü 
-Yapı Kontrol 
Müdürlüğü 

    

-Sağlık İşleri 
Müdürlüğü 
-Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü 
-Bilgi İşlem 
Müdürlüğü 
-Yazı İşleri 
Müdürlüğü 

 
 
 
 
 

-Mali Hizmetler 
Müdürlüğü 
-Hukuk İşleri 
Müdürlüğü 
-Ruhsat ve 
Denetim 
Müdürlüğü 
-Emlak ve 
İstimlak 
Müdürlüğü 

 -İnsan Kay. Ve 
Eğitim 
Müdürlüğü 
-Destek 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 
-Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 
-Temizlik İşleri 
Müdürlüğü 

 
 
 
 
 
 

-Fen İşleri 
Müdürlüğü 
-Park ve 
Bahçeler 
Müdürlüğü 

 

 

 

 
 
3-Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 

1- Metroethernet (20 MBit) bağlantısı 
2- 4/8 Mbps hızlarında ADSL bağlantıları (9 Adet) 
3- Xeon işlemcili sunucular (12 Adet) ve storage ler (3Adet). 
4- Pentium 4, Core 2 duo, Core 2 Quad, Quad Core, i3, i5, i7 yongalara sahip PC (99 

Adet) ve diz üstü bilgisayar (19 Adet). 
5- Projeksiyon (7 Adet) ve Perde sistemleri. 
6- Deskjet, inkjet, laser, Dot matrix(nokta vuruşlu) teknolojilere sahip yazıcılar (16 Adet) 
7- Network ağının besleyen 60KWA ve ek bina (Çavuşbaşında) 10KWA; Sunucuları 

besleyen 10KWA lık elektronik kesintisiz güç Kaynakları (3 Adet). 
8- Akıllı Kent Otomasyon Sistemi. SisKBS, SisWorld lisanslı kullanıcı (40 Adet) 
9- NetCAD 5.0 Coğrafi bilgi sistemi harita uygulaması lisanslı kullanıcı (13+1 Adet). 
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10- Symantech End Point Production Anti Virüs programı 250 Lisanslı 
11- Microsoft Windows 7 pro 
12- True 64 Unix 
13- Red hat Linux 
14- Microsoft Office 2007 
15- Microsoft Windows 2003 server  
16- Microsoft Windows 2003 server R2 
17- Microsoft Windows 2008 server  
18- VMWARE ESX 4.0 sanallaştırma yazılımı 
19- Windows Storage server 2008 
20- Yönetilebilir gigabit port Fiber switchler (10 Adet), 100 MegaBit switchler (6 adet), 

BeckBone Switch (1Adet). 
21- FM 200 Gazlı otomatik söndürme sistemi 
22- Sistem odası soğutma/iklimlendirme sistemi Himod s17ua 
23- Sistem odası IP kamera sistemi 
24- TRC RMS (Ortam algılama) kontrol sistemi 
25- Juniper SSG 350 IPs korumalı yedekli Firewall sistemi 
26- BEYKOZ WEB TV & RADYO STÜDYO ve Yayın sistemi 

BELEDİYE ENTEGRASYON SANAL SUNUCULAR 
SERVER ADI MARKA/ 

MODEL 
UYGULAMA PROGRAMLARI 

Alfresco sanal Sanal Arşiv ve diğer 9 ana bilgisayar 

Vcenter sanal Sanal Serverların yönetimi programı 

VMware Data 
Recovery(Veam_Bakup) 

sanal Sanal Serverların yedeğini alan program  

BELEDİYE ENTEGRASYON FİZİKSEL SUNUCULAR 
SERVER ADI MARKA/ 

MODEL 
UYGULAMA PROGRAMLARI 

ORACLE VERİ 
TABANI SRV 

HP Proliant  belediye otomasyonu oracle veri tebanı. 

T. BELEDİYE SERVER Hp Proliant  Telefon Belediyeciliği 

STORAGE StorageWork  Network 
Storage 

Belediye Otomasyonu verileri ve sanalların yedekleri 

ESX HP Proliant  Sanal sunucular mevcut 

KURUMSAL AĞ SANAL SUNUCULAR 
SERVER ADI MARKA/ 

MODEL 
UYGULAMA PROGRAMLARI 

BEYKOZ CBS sanal Kullanılan 15 ana bilgisayar 

DC SERVER sanal Domain controller (Active directory) 

BEYKOZ RMS sanal Ortam Deneteleme sistemi  

BEYKOZ SEP SERVER sanal Symantec 

BEYKOZ LYNC SQL sanal SQL2010 

KURUMSAL AĞ FİZİKSEL SUNUCULAR 
SERVER ADI MARKA/ 

MODEL 
UYGULAMA PROGRAMLARI 

ESX1 HP Proliant  Sanal sunucular mevcut 

ESX2 HP Proliant  Sanal sunucular mevcut 
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4- İnsan Kaynakları 

Personelin Kadro Durumu 

       Belediyemizde memur, geçici işçi ve kadrolu işçi olmak üzere üç ayrı statüde personel 
istihdam edilmektedir. 31.12.2013 tarihi itibariyle 192 ’i memur, 1’i geçici işçi ve 207’si 
kadrolu işçi olmak üzere toplam 400 çalışan personel bulunmaktadır.  

 

 

Personelin Eğitim Durumu 

Beykoz Belediyesi çalışanlarının istihdam durumuna göre eğitim dağılımları aşağıdaki tablo 
ve grafikte görülmektedir.  

     

           
 

 

 

; 0; 0% 

Memur; 
192; 48% Kadrolu 

İşçi; 207; 
52% 

Geçici işçi; 
1; 0% 

Memur

Kadrolu İşçi

Geçici işçi

İLKÖĞRETİM 
5% 

LİSE 
32% 

ÖNLİSANS 
17% 

LİSANS 
43% 

YÜKSEK LİSANS 
3% 

DOKTORA 
0% 

Kadro 
Durumu 
 

Personel Sayısı 
 

Memur 192 

Kadrolu İşçi 207 

Geçici işçi  1 

TOPLAM 400 

Eğitim 
Durumu 

Memur İşçi Toplam 

İlköğretim 10 154 164 

Lise 61 35 96 

Önlisans 32 8 40 

Lisans 83 11 94 

Yüksek 
Lisans 

5   5 

Doktora 1   1 

Toplam 192 208 400 
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Personelin Yaş Durumu 

 Beykoz Belediyesi çalışanlarının yaş dağılımına bakıldığında; çalışanların % 0’ı 18-25 
yaş grubunda,     % 16’sı  26-35 yaş grubunda, %22’si 36-45 yaş grubunda, %49’u 46-35 yaş 
grubunda ve %13’ü 56ve üstü yaş grubunda bulunmaktadır.  

STATÜSÜ ERKEK KADIN YAŞ ORTALAMASI 
18-25 26-35 36-45 46-55    56 + 

MEMUR 124 68 3 45 48 68 28 
İŞÇİ 181 27 - 18 39 127 24 

TOPLAM 
PERSONEL 

400 3 63 87 195 52 

 

 

 

Personelin Cinsiyet Dağılımı  

 Beykoz Belediye Çalışanlarının cinsiyet durumuna bakıldığında; çalışanların %  76’i 
Erkek, % 24’i ise Bayan  olduğu görülmektedir. 

 

 

 

YAŞ ORTALAMASI 
18-25 

0% 

YAŞ ORTALAMASI 
26-35 
16% 

YAŞ 
ORTALAMASI 

36-45 
22% YAŞ ORTALAMASI 

46-55 
49% 

YAŞ ORTALAMASI    
56 + 
13% 

95; 24% 

305; 76% 

bayan

erkek

  Memur Kadrolu ve 
Geçici İşçi 

Toplam 

KADIN 68 27 95 

ERKEK 124 181 305 

TOPLAM 192 208 400 
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Stajyer Dağılımı 

       Belediyemizin birimlerinde 31.12.2013 tarihi itibariyle  40  adet    stajyer öğrenci görev 
yapmıştır.  

 

 

Personelin Kıdem Durumu 

 

01.01.2013 – 31.12.2013 tarihleri arasında emekli, vefat, nakil giden ve kayıt kapama gibi 
nedenlerle toplam 15 personelimizin kurumumuzdan ayrılışları gerçekleştirilmiş olup; 19 
personel açıktan atama, nakil gelen ve sözleşmeli personel (6495 sayılı kanun gereği 
başkanlığımızda çalışan 45 sözleşmeli personelin kadro karşılık gösterilerek atamaları 
yapılmıştır.) 

01.01.2013 -31.12.2013 Tarihleri Arasında 
Gelen Ve Giden Personel Sayıları 

Memur İşçi Toplam 

Emekli 5 5 10 
Vefat 1 1 2 
Kayıt Kapama 1 1 2 
Nakil Giden 1 0 1 
Giden Toplam 8 7 15 
Nakil Gelen 2 2 4 
Açıktan Atama 11 0 11 
5393/49.Maddesi 4 0 4 
GELEN TOPLAM 17 2 19 

4 4 
6 

11 

4 

1 
2 

4 

1 1 1 1 

0
2
4
6
8

10
12

STAJYER

40 23 12 

117 

0 

56 
19 

133 

       1-5 YIL         6-10
YIL

  11-15 YIL     16+ YIL

MEMUR İŞÇİ
Statüsü    1-5 Yıl   6-10 

Yıl 
11-15 Yıl    16+ 

Yıl 

Memur 40 23 12 117 

İşçi 0 56 19 133 

Toplam 
Personel 

40 79 31 250 
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5-Sunulan Hizmetler 

     Özel Kalem Müdürlüğü 

 Başkanlıkça düzenlenen sosyal faaliyetlerin ve törenlerin organizatörlüğünü yapmak. 
 Gerçekleştirilen faaliyetlerin protokole duyurulmasını sağlamak. 
 Başkanın istediği toplantıların yapılmasını ve organizasyonunu sağlamak. 
 Belediyeyi ziyarete gelen yerli ve yabancı temsilci ve misafirlerin ağırlanması için gerekli 

düzenlemeleri yapmak. 
 Yapılan programlarda başkanın zamanının en iyi şekilde planlanmasına yardımcı olmak. 
 Başkan adına gelen mektup ve davetiyeleri günlük olarak başkana sunmak. 
 Gelen başvuruları inceleyerek, vatandaşın isteğinin sonuca ulaşması için gerekli 

çalışmaları yapmak. 
 Diğer Müdürlüklerin ilgi alanına giren şikayet ve dilekçeleri başkanın havalesi alındıktan 

sonra ilgili müdürlüklere göndermek. 
 İşini çözüme kavuşturmak için gelen vatandaşı dinleyerek, konusu alt kademede 

çözümlenmek üzere vatandaşı Danışman, Başkan Yardımcısı veya Müdürlere 
yönlendirerek Başkanın çalışmasını kolaylaştırmak. 

 

     İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü   

 Belediyemiz birimlerinde çalışan memur, işçi ve sözleşmeli personelin; ilgili yasa, 
kararname, tüzük, yönetmelikler ve işçi sendikasıyla yapılan Toplu İş Sözleşmesi 
hükümleri çerçevesinde, Belediyemiz birimlerine personel temini işleri ile özlük, sicil ve 
disiplin işlemlerini yürütmek. 

 Kadro çalışmaları yaparak kadro ihdas, derece ve unvan değişiklikleri ile tüm birimlerin 
yüksek performans içinde çalışabilmelerinin temini için işgücü planlaması, eleman seçimi 
ve yerleştirilmesini yapmak. 

 Tüm personelin eğitim ihtiyaçlarını belirleyerek hizmet içi eğitim ve motivasyon 
programlarını hazırlamak, işçi-memur-sözleşmeli personel ve stajer öğrenci maaşlarını 
yapmak. 

 

      Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

 Başkanlık  binasının ve hizmet binalarının temizliğinin yapılmasını sağlamak. 

 Haberleşme cihazlarının kayıt ve takibi ile bakım ve tamiratını yaptırmak. 

 Belediye Başkanlığınca düzenlenecek etkinliklerde  kullanılacak araç, gereç ve her türlü 

malzemeyi her an hazır bulundurmak. 

 Yemekhane ve yemek için gerekli malzemeyi temin ederek,  mesai günlerinde personele 

öğle yemeği verilmesini sağlamak. 

 Belediyemizin ihtiyaçlarını temin etmek için ön görülen ihale dosyalarını hazırlamak. 

 Belediyemizce işletilen R.Şahin KÖKTÜRK Spor Kompleksinde düzenlenen  basketbol, 

voleybol, tenis, uzak doğu sporları, step, aerobik, jimnastik, yaz spor okullarının denetim 

ve kontrolünü sağlamak. 
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 Mevcut planlara göre koruyucu güvenlik, yangın, sabotaj, Sivil Savunma hususlarında her 

türlü tertibi almak ve aldırtmak. 

 Afet Koordinasyon Merkezinin organizasyonunu sağlamak ve olağan üstü durumlarda 

(Deprem, Yangın, Sel ve Su baskınlarında, Toprak kayması göçük, Karla mücadelede) 

Merkezi Koordinatör olarak görev yaparak gerekli tedbirleri almak ve aldırtmak. 

 
    Teftiş Kurulu Müdürlüğü 
 
 Belediye bünyesi içinde Belediye Başkanı adına görev yapan tüm müdür, amir, memur ve 

hizmetliler hakkında soruşturma ve denetim yapmak.  

 
 

 Mali Hizmetler Müdürlüğü 
 
 İzleyen iki yılın bütçe tahminlerini de içeren idare bütçesini, stratejik plan ve yıllık 
performans programına uygun olarak hazırlamak ve idare faaliyetlerinin bunlara uygunluğunu 
izlemek ve değerlendirmek. 
 Mevzuatı uyarınca belirlenecek bütçe ilke ve esasları çerçevesinde, ayrıntılı 
harcama programı hazırlamak ve hizmet gereksinimleri dikkate alınarak ödeneğin ilgili 
birimlere gönderilmesini sağlamak. 
 Bütçe kayıtlarını tutmak, bütçe uygulama sonuçlarına ilişkin verileri toplamak, 

değerlendirmek ve bütçe kesin hesabı ile mali istatistikleri hazırlamak. 
 İlgili mevzuatı çerçevesinde Mali Hizmetler Müdürlüğünce tahakkuk ettirilecek 
gelirlerin tahakkuk işlemlerini yürütmek, gelir ve alacaklarının takip ve tahsil işlemlerini 
yürütmek. 
 İdarenin muhasebe hizmetlerini yürütmek. 
 Birimler tarafından hazırlanan birim faaliyet raporlarını da esas alarak idare 
faaliyet raporunu hazırlamak. 
 İdarenin mülkiyetinde veya kullanımında bulunan taşınır ve taşmmazlara ilişkin icmal 

cetvellerini düzenlemek. 
 İdarenin yatırım programının hazırlanmasını koordine etmek, uygulama 
sonuçlarını izlemek ve yıllık yatırım değerlendirme raporunu hazırlamak. 
 İdarenin, diğer idareler nezdinde takibi gereken mali iş ve işlemlerini yürütmek ve 
sonuçlandırmak. 
 Mali kanunlarla ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst yöneticiye ve 
harcama yetkililerine gerekli bilgileri sağlamak ve danışmanlık yapmak. 
 Ön mali kontrol faaliyetini yürütmek. 
 İç kontrol sisteminin kurulması, standartlarının uygulanması ve geliştirilmesi 
konularında çalışmalar yapmak. 
 Mali konularda üst yönetici tarafından verilen diğer görevleri yapmak. 
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     Yazı İşleri Müdürlüğü 

 Belediye Meclisini toplamak ve alınan kararları ilgili birimlere ulaştırmak. 
 Belediye Encümen toplantılarını yapmak; belediyeyi ilgilendiren konularda kararlar 

almak,  idari mali, teknik işler ve diğer konuların yasal olarak vazife kıldığı tüm iş ve 
işlemleri yasal takvim süresi içerisinde sonuçlandırmak ve ilgili birimlere ulaştırmak. 

 Asker ailesi müracaatlarını almak ve maaş işlemlerini sonuçlandırmak. 
 Evlendirme müracaatlarını almak ve nikâh işlemlerini yapmak. 
 Gelen, giden evrak kayıt işlemleri ve evrakların takibini yaparak, kurum içi ve kurumlar 

arası iletişimi sağlamak. 
 İvedi ve günlü yazılara cevap vermek. 
 Vatandaşların şikâyet ve dileklerini ilgili müdürlüklerine zamanında bildirmek ve bunun 

takibini yapmak. 
 Arşiv Yönetmeliğine göre saklanması gereken Müdürlüğümüz ve Başkanlığımız 

birimlerine ait evrakları sistemli bir şekilde ayıklama ve tasnif işlemlerini yapmak, uygun 
depolama şartlarını oluşturmak. 
 

Hukuk İşleri Müdürlüğü 

 Beykoz Belediye Başkanlığı kamu tüzel kişiliğini Belediye Başkanından alınan yetki 
dâhilinde temsil etmek. 

 Tüm hukuksal sorunlara yürürlükteki yasa ve mevzuat hükümleri çerçevesinde çözüm 
üretmek. 

 İdari işlemlerin hukuka uygun tesis edilmesi için gerekli bilgilendirme çalışmalarını 
yapmak. 

 Hukuk İşleri Müdürlüğünün müdür ve avukat çalışanları aracılığı ile  aynı zamanda 
belediyenin çeşitli kurullarına katılarak yasa ile verilen görevler doğrultusunda çalışmalar 
yapmak. 

 Diğer birimlere hukuki destek sağlamak. 
 Diğer kişi veya kurumlar ile belediye arasında akdedilecek olan   sözleşme, protokol vs 

düzenlemeleri hazırlamak. 
 İdarenin ihdas edeceği yönetmelik, iç genelge vs düzenleyici, genel işlem taslaklarını 

hazırlamak. 

     Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü       

 Belediyemize bağlı bütün motorlu araçların ve iş makinelerinin her türlü tamir, bakım, 
onarım ve ikmal hizmetlerinin yerine getirilmesini sağlamak. 

      Fen İşleri Müdürlüğü 

 Beykoz Belediye sınırları içerisinde bütçe kararnamesinde belirtilen yatırım programını 
uygulamak. 

 Yeni yolar yapmak ve ilçemiz sınırları dâhilindeki yolların bakım onarımlarını yapmak. 
 Katılım payı çalışmalarını sürdürmek. 



18 
 

 
 Mahalle ve ada bazında prestij projelerin uygulanmasını sağlamak. 
 Teknik elemanlara eğitim seminerleri vermek. 
 Beykoz genelinde İmar planında spor alanı olarak ayrılmış yerlere plan amacına yönelik 

çalışmalar yapmak. 
 Çıkmaz ve genişletilmesi gereken sokakların genişletme ve açma çalışmalarını yapmak. 
 Alt Yapı Hizmet Kurumlarını denetlemek. 
 Kar ve kış ile mücadelenin daha modern şekilde yapılmasını sağlamak. 
 Büyükşehir ve İSKİ Genel Müdürlüğünce başlatılan çalışmaların takibini ve 

organizasyonunu yapmak. 

 
     İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü 
 
 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, İlçe sınırları içerisindeki yapılaşmaların, mevcut kanun, 

yönetmelik ve  İmar Planları doğrultusunda uygulanmasını sağlamak, İmar Planları 
üretmek ve uygulamak. 

 Beykoz’un tamamında bugün var olan sorunları ortadan kaldırmaya yönelik olarak, 
İlçemizin İmar planı sürecini tamamlayarak, altyapının uygulanabilirliğini arttırmak. 

 Tüm sosyal ve teknik donatıların ihtiyaca uygun olarak arttırılmasını sağlamak,  kaçak 
yapılaşma baskısına karşılık planlı yapılaşmayı sağlamak. 

 İlçemizin doğal ve tarihi zenginliklerinin doğru turizm yatırımlarıyla desteklenmesini 
sağlayacak projeler üretmek. 

 Mülkiyet sorunlarından kaynaklanan olumsuzlukları gidermek ve ilçe halkının yaşam 
kalitesini yükseltecek mekansal düzenlemeler yapmak. 

 Talep edilmesi halinde sunulan uygulama projelerini incelemek; inşaat, tadilat, asansör 
ruhsatı,  proje,  zemin etüdü, kat irtifak onayı, İş yeri fenni muayene ve yapı kullanma izin 
belgesi tanzim etmek. 

      Yapı Kontrol Müdürlüğü 

 İmar Müdürlüğünce tanzim edilen inşaat ruhsatlarının tasdikli projelerinin uygunluğunu 
denetlemek, uygun olmayanlar hakkında yasal işlemleri yapmak. 

 Temel ve temel üstü vizelerini onaylamak, yapı kullanma izni için gerekli denetimi 
yaparak rapor tanzim etmek ve İmar Müdürlüğüne bildirmek.  

 Tanzim edilen yapı tatil tutanaklarını yasal süresi içerisinde Belediye Encümenine sevk 
etmek.  

 Belediye Encümenince verilen kararlar doğrultusunda yazışmalar ve tebligatlar yapmak. 
Su, elektrik ve diğer alt yapı hizmetlerinin verilmemesi veya kesilmesi için yazışmalar 
yapmak. 

 Belediye yetki alanı içinde kalan bölgede inşaat faaliyetlerini kontrol edip, kaçak 
yapılaşmayı engellemek, çevre, şehircilik, estetik ve trafik yönünden uygun, depreme 
dayanıklı ve ruhsatlı yapılaşmayı sağlamak.  

 Kaçak yapılaşmayı önlemek için; 775 sayılı Gecekondu, 3194 sayılı İmar, 2960 sayılı 
Boğaziçi, 5216 sayılı Büyükşehir Belediye, 5326 sayılı Kabahatler ve 5237 sayılı Türk 
Ceza Kanununa göre işlem yapmak. 

 Ruhsatlı yapılaşmanın denetimi için; 3194 sayılı İmar, 2960 sayılı Boğaziçi ve 4708 sayılı 
Yapı Denetim Kanununa göre işlem yapmak olarak belirtilmiştir. 
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Park Bahçeler Müdürlüğü 

 İmar durumu ve mülkiyeti uygun yeşil alanların park ve ağaçlandırma sahası haline 
getirilmesi için çalışmalar yapmak. 

 Yeni park ve rekreasyon alanları için ön etüt ve projelendirme çalışmalarını yürütmek. 
 Proje uygulamalarında aplikasyon çalışması yapmak. 
 Park ve yeşil alanlara ait sicil dosyalarını hazırlamak. 
 Taşeron firmalara ihale edilen çalışmaların programını ve takibini yapmak varsa 

eksikliklerini tespit ederek gerekli işlemlerin yapılmasını sağlamak. 
 Vatandaşlar ve resmi kuruluşlara, talepleri doğrultusunda teknik elemanların zirai 

konularda bilgi ve tecrübeleri ile yardımcı olmak. 
 
 Mevcut parklarda bulunan çocuk oyun alanlarının bakım, onarım ve boya işlemlerini 

yapmak. 
 Park içerisinde bulunan sert zeminlerde meydana gelen bozulmaları tamir etmek. 
 İhtiyaca göre park ve yeşil alanlardaki donatı elemanlarını (ahşap oturma grubu, pergola, 

çöp kutusu, ahşap bank vb.) değiştirmek. 
 Çimlendirilecek ve bitkilendirilecek alanlara funda ve bitkisel toprağı sermek, Park, bahçe 

ve yeşil alanlarda ilaçlama ve gübreleme işlerini yapmak. 
 
 Mevcut çim alanlarının iyileştirilmesi ve yeni çim alanlarının oluşturulması için çim 

tohumu ekmek ve hazır rulo çim uygulaması yapmak.  
 Çim alanlarının periyodik bakım (biçme, sulama, havalandırma vb.) işlemlerini yapmak. 
 Park ve yeşil alanlar ile kamu veya özel alanlarda bulunan ağaçların budama işlemlerini 

yapmak. 
 Kuruyan, kırılan bitkileri ve ağaçları yenileri ile değiştirmek, park ve yeşil alanlar ile 

ağaçların sulanmasını sağlamak. 
 Çiçek parterlerine mevsimlik çiçek dikilmesini sağlamak, birim bünyesinde faaliyet 

gösteren sera ve fidanlıkta ihtiyaç duyulan mevsimlik çiçek, çalı, yer örtücü üretmek ve 
muhafaza etmek. 

 Çeşitli alanlarda ağaçlandırma ve fidan kampanyaları düzenlemek. 
 Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulu tarafından anıt ağaç ya da korunacak ağaç 

olarak tescillenmesi gerekli özellik arz eden ağaçları tespit etmek, bu ağaçların bakımı ve 
korunmasını sağlamak. 

 Kamu kurum ve kuruluşlarına (Cami, dernek, yurt, askeriye, okul, hastane, muhtarlıklar 
vb.) imkânlar doğrultusunda çocuk oyun parkı, bitkilendirme, kent donatı elemanlarını 
temin etmek. 

 Vatandaşlarca verilen dilekçeleri sonuçlandırmak. (bakım, budama, kesim, ilaçlama, 
sulama vb.) 

 
       Emlak İstimlak Müdürlüğü 

 Beykoz Belediyesi özel mülkiyetindeki taşınmaz mallar ile ilgili her türlü işlemi yerine 
getirmek. 

 Belediyeye ait taşınmazların kira, satış, ayni haklar vb. gibi işlemleri yürütmek. 
 Belediye malı taşınmazların gelişigüzel kullanılmasını önlemek için gerekli kontrolleri 

yaparak işgalli olan yerleri tespit etmek ve bununla ilgili yasal işlemleri yürütmek, 
gerektiğinde dava açılmak üzere konu ile ilgili evrakları ikmal edip Hukuk İşleri 
Müdürlüğüne iletmek. 
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 İmar planlarının hazırlanması için gerekli halihazır haritalarla ilçeyi tanıtan rehber 

haritaları yapmak veya yaptırmak. 
 Belediye ve İmar mevzuatı gereğince öngörülen imar uygulamaları, ayırma, birleştirme, 

yola terk, yoldan ihdas, kamulaştırma, irtifak hakkı tesisi gibi işlemlere ilişkin Belediye 
Encümenine sunulacak belgeleri hazırlamak. 

 Yeni bir mahalle kurulması ile İlçe ve Mahalle sınırlarına ilişkin her türlü işlemi 
mevzuatına uygun yerine getirmek. 

 Kot, kesit, inşaat istikamet rölevesi ve Encümene teklif belgesi düzenler, kontur, gabari 
belirlemesini yapmak. 

 Caddelere, sokaklara ad verilme ya da değiştirilme işlemleri, binaların kapı numaraları ve 
numaratajla ilgili işlemleri Büyükşehir Belediyesi ile koordineli olarak yerine getirmek. 

 İnşa edilmesi planlanan yol ve altyapı tesislerinin arazi çalışmaları ile arazide parsel 
tespitleri yapmak. 

 Harita Teknik Uygulama Sorumlularını (TUS) kontrol eder ve sicillerini tutmak. 
 Belediye hizmetlerinin sağlıklı bir şekilde yürütülmesi için Kent Bilgi Sistemini 

oluşturmak. 
 

      Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 Çeşitli medeniyetlere ait kültürel ve turistik mekânları tanıtmak. 
 Tarihi ve kültürel mekânlara geziler düzenlemek ve bu gezilere katılımı sağlamak. 
 Çeşitli medeniyetlere ait izlerin bir arada bulunduğu Beykoz İlçesi’nde tarihi mekânları 

aslına uygun olarak korumak, elden geldiği kadar tarihi kimlik oluşturmak. 
 Beykoz’un tarihinin yazılması, bölgedeki tarihi ve kültürel değerlerin işlendiği halkın 

kültür düzeyini yükseltecek mahalle, semt, sokak tarihçelerini ve şehircilik anlayışını 
içeren eserler ve kültür – sanat ağırlıklı yayınların hazırlanması adına “Halk Kitapları”nın 
basılıp yayınlanmasını sağlamak. 

 Kültür ve sanatla ilgili, “Sanat Bülteni”, “Kültür-Sanat Dergisi” vb. yayınların 
hazırlanmasını sağlamak, bu yayınları basmak ve dağıtmak. 

 Tüm Beykozlulara ve İstanbullulara ulusal ve uluslar arası konserler, tiyatrolar, 
sempozyumlar, sergiler, konferanslar, söyleşiler, gösteriler, anma günleri, kültür günleri, 
kültür gezileri, festivaller, mahalle şenlikleri gibi kültür-sanat ve sosyal etkinlikler 
hazırlamak ve yapmak. 

 Milli, dini ve belirli günler ile önemli geceleri kutlamak, bu günlerde halkın büyük 
katılımını sağlayacak çeşitli kültürel etkinlikler düzenlemek, bu festival ve şenlikleri için 
bölgedeki tarihi mekanları, park ve kültür merkezlerini kullanmak. 

 Çeşitli kültürel konularda ödüllü ve ya ödülsüz yarışmalar düzenlemek, bu yarışmaları 
halka duyurmak, başvuruları kabul etmek, ödül törenleri düzenlemek ve bu yarışmaların 
sonuçlarını yayınlamak. 

 Kültür ve sanat alanında faaliyet gösteren çeşitli dernek, vakıf, STK, vb. kuruluşlara her 
türlü desteği sağlamak ve zaman zaman ortak etkinlikler düzenlemek. 

 Belediyeye bağlı kültürel mekanları her türden kültürel ve sanatsal etkinliklere hazır halde 
tutarak işletilmesini sağlamak ve bu mekanlar için yapılan salon tahsislerini koordine 
etmek. 

 Milletimize mal olmuş milli, edebi ve tarihi şahsiyetler ile ilgili anma toplantıları 
düzenlemek. 

 Beykoz bünyesindeki eğitim kurumları ile işbirliği yapmak, gençliğe yönelik seminer, 
konferans, panel ve sempozyumlar düzenlemek, gezi etkinliklerinde bulunmak, ücretsiz 
kültür-sanat kursları düzenlemek. 

 Kent ve çevre bilincine yönelik faaliyetlerde bulunmak. 
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 Beykoz’u yurt içi ve yurt dışında tanıtmak için her türlü materyali hazırlamak, satın 

almak, bastırmak ve dağıtmak. 
 Folklor, tiyatro, müzik, resim vb. sanat dallarında eğitim vererek Beykoz Belediyesi 

bünyesinde yetiştirilen ekiplerle şenliklere, festivallere ve yarışmalara katılmak, 
yarışmalar düzenlemek ve düzenlemesine yardımcı olmak. 

 Beykoz ilçesinde ikamet eden ev hanımlarına yönelik, onların kişisel gelişimlerine katkıda 
bulunmasını destekleyecek eğitimler, kurslar ve seminerler düzenlemek, “Aile Koruma, 
Danışma ve Koordinasyon Merkezleri” kurmak. 

 5393 Sayılı Belediyeler Kanunu ve ilgili kanun, yönetmelik ve tüzükler çerçevesinde 
Beykoz ilçe sınırları içerisinde ikamet eden fakir ve yardıma muhtaç tüm kesimlere (yaşlı, 
engelli, kadın, çocuk vb. dezavantajlı kesimler) ayni ve nakdi her türlü yardım işlerinin 
planlama, programlama ve organizasyon işlerini “Sosyal İşler Bürosu” ile yürütmek. 

 Kanun ve yönetmelikler çerçevesinde “TODEM – Beykoz Toplumsal Dayanışma 
Merkezi” ile bu merkeze ait birimlerin oluşturulması ve onların faaliyete geçirilmesi için 
gerekli çalışmaları yapmak ve bunların işleyiş biçimi ile ilgili çalışma yönetmelikleri 
hazırlamak. 

 Kişi ve ailelerin kendi bünye ve çevre şartlarından doğan veya kontrolleri dışında oluşan 
maddi, manevi ve sosyal yoksunluklarının giderilmesine ve ihtiyaçlarının karşılanmasına, 
sosyal sorunlarının önlenmesi ve çözümlenmesine yardımcı olunmasını ve hayat 
standartlarının iyileştirilmesi ve yükseltilmesini amaçlayan sistemli ve programlı 
hizmetlerin yürütülmesini sağlamak. 

 Beykoz Belediyesi’nin AB ve Dış İlişkileri ile ilgili çalışmalarını yürütmek. 
 Dış birimlerden ve üst makamlardan gelen yazışmalara cevap vermek ve gereğini yerine 

getirmek. 
 Belediyeye gelen çeşitli dillerdeki yazı, belge ve dokümanların incelenip gerekli 

görenlerin tercümesi ile birlikte ilgili birimlere ulaştırılmasını sağlamak. 
 Belediyenin ulusal ve uluslar arası kurum ve kuruluşlarla mevcut ilişkilerini geliştirmek 

ve yeni bağlar kurmak. 
 Yurt içindeki ve yurt dışındaki belediyelerle, gerektiğinde iyi niyet ve işbirliği 

protokollerini koordine etmek. 
 Kardeş şehir uygulamalarıyla ilgili iş ve işlemleri yürütmek, farklı kültürlerin birbirlerini 

tanımasını temin etmek, halklar arasında kardeşlik duygusunun pekişmesine katkıda 
bulunacak etkinlikler düzenlemek. 

 Ulusal ve uluslar arası açık oturum, sempozyum, tören ve festivallere katılmak, Beykoz 
Belediyesi’ni temsilen çalışmalarda bulunmak. 

 AB adaylık sürecinde ülke içinde ve dışında kurulacak olan çalışma komisyonları, 
platform veya diğer oluşumlardan Başkanlıkça onaylanan girişimlerde kurumu temsil 
etmek ve gerekli katkıyı sağlamak. 

 AB, Kalkınma Ajansları ve diğer fon ve kuruluşların yayınlamış olduğu hibe 
programlarını takip ederek, Başkanlıkça onaylanan girişimlerde kurumu temsil etmek ve 
gerekli katkıyı sağlamak. 

 

      Sağlık İşleri Müdürlüğü 

 Belediye personeline ve onların bakmakla yükümlü oldukları yakınlarına, emeklilere ve 
diğer halka poliklinik hizmeti verilmek. 

 Cenaze muayenesi ve defin ruhsatı düzenlemek. 
 Pansuman, enjeksiyon ve diğer küçük tıbbi işlemleri yapmak. 
 Hasta nakil ambulansı hizmeti vermek. 
 Gerektiğinde denetim ve ruhsat hizmetlerinde görev yapmak. 
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 Koruyucu hekimlik hizmetleri çerçevesinde sağlık taramaları ve sağlık seminerleri 
düzenlemek. 

 Salgın hastalıkların görülmesi durumunda ilgili kurum ve kuruluşlarla koordinasyon 
kurarak gerekli tedbirlerin alınmasına yardımcı olmak, İlgili kanun, tüzük ve 
yönetmelikler tarafından verilen diğer görevleri yerine getirmek. 

 

     Ruhsat Ve Denetim Müdürlüğü 

 İlçemiz  dahilinde faaliyet gösteren gerçek veya tüzel kişilere ait  işyerlerinin  (Sıhhi, 2.ve 
3.Sınıf   Gayrisıhhi,  Umuma   Açık  İstirahat ve Eğlence Yerleri ) ruhsat müracaatlarını 
almak ve    ruhsat  işlemlerini  en  kısa  sürede  tamamlanması ve  teslim edilmesi  
işlemlerini takip ederek sonuçlandırılmasını sağlamak. 

 İşyeri  Açma  ve  Çalışma   Ruhsatı için  başvuruda  bulunan  gerçek  veya  tüzel kişilere 
ait işyerlerine Ruhsat   Komisyonu  oluşturarak,  ilgili mevzuata  uygun  olup  olmadığını 
kontrol etmek ve gerekli yasal işlemleri yapmak. 

 İşyeri Açma ve  Çalışma  ruhsat, devir işlemleri, gerekli  görülen  işyerlerinde  ruhsat  
iptali, ruhsat yenileme ve sınıf değiştirme gibi  müracaatta bulunan işletmelerin gerekli 
denetimlerini yaptırarak talepleri sonuçlandırmak. 

 394 Sayılı  Hafta  Tatil Kanunu gereğince hafta tatil  ruhsatına tabi işyerlerine Meclis 
Kararı alarak ruhsat düzenlemek ve her yıl ocak ayında yenileme işlemlerini yapmak. 

 Halkın huzur ve sükunu  ile   kamu   istirahatı   açısından  sakınca  bulunmaması  kaydıyla   
yapılan ölçüm ve kontrole müteakip canlı müzik izni düzenlemek. 

 İşyerlerinin İşyeri Açma ve kapama saatlerini belirlemek. 
 İşyerleri ile ilgili gelen şikayetleri değerlendirerek sonuçlandırmak. 
 Müdürlüğün yıllık bütçesini v.b.hazırlamak. 
 Müdürlüğün gelen,giden ve dilekçe kayıt işlemlerini yapmak. 
 Müdürlüğün Resmi Kurumlarla ve şahıs yada şirketlerle yazışmalarını yapmak.   

    Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Temizlik İşleri Hizmetleri  

 T.C. Beykoz Belediyesi sınırları içerisindeki çöp toplama ve cadde ve sokakların 

süpürülmesi işlemlerinin taşeron firmalar aracılığı ile yapılmasını sağlamak. Bu amaçla, 

çalışma plan ve programını belirleyerek; taşeron firmanın bu plan dahilinde çalışmalarını 

sürdürmesini takip etmek. 

 Mahallelerde bölge bazlı olarak yapılmakta olan çöp toplama, sokak/caddelerin, pazar 

yerlerinin süpürülüp yıkanması, hastaneler, okul, askeri bölgeler, ev ve işyerlerinin  

çöplerinin toplanması çalışmalarının etkili biçimde yürütülmesini sağlamak. 

 Çöp toplama işlemlerinin merkezi yerler ve caddelerde, yaya ve taşıt trafiğini 

engellemeyecek şekilde yapılması için gerekli programları yapmak. 
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 Beykoz ilçesinin doğal güzelliklerini korumak amacıyla, deniz yüzeyi ve sahil kenarında 

oluşan atık çöpleri temizleme çalışmalarının yürütülmesini sağlamak. 

 Çöp ve süprüntü kavramına girmeyen çöp araçları tarafından toplanamayan koltuk, 

kanepe, karyola, dolap, buzdolabı vb. eski eşyalarının toplanmasını ve kullanılabilecek 

olanların ihtiyaç sahiplerine verilmesini sağlamak. 

 Büyük hastaneler dışında kalan; sağlık ocağı, dispanser, poliklinik, eczane gibi yerlerin 

tıbbi atıklarının toplanmasını sağlamak. 

 Şişe, cam, karton, plastik, kağıt vb. geri dönüşüm atıkların toplanmasını ve imkanlar 

oranında değerlendirilmesini sağlamak. 

 İnşaat atıklarının toplanması çalışmalarını yardımcı olmak. 

 Kurban bayramından sonra kurban kesim yerlerinin temizliğinin yapılmasını sağlamak. 

 Birime bağlı ekiplerin mahalleleri dolaşarak gerekli önlemleri almasını sağlamak ve 

uygulamaları takip etmek. 

 İhaleye verilerek yapılan temizlik işlemleri ile ilgili ihale dosyalarının ve hakedişlerin 

takip edilmesi sağlamak, şartnameye aykırı olmamak kaydıyla taşeron firmaya cezai 

müeyyide uygulanması için gerekli işlemleri yapmak.  

 Belediye Başkanlığının talimatı üzerine Belediye sınırları içerisindeki mezarlıkların 

temizliğinin yapılmasını sağlamak. 

 Yürütülen faaliyetlerle ilgili olarak gerek birime ve gerekse de Beyaz Masaya gelen 

şikayetlerle ilgili olarak gerekli araştırmaların yapılmasını ve ilgili kişi veya kurumlara 

gerekli cevapların verilmesini sağlamak. 

 Katı atıkların sağlıklı bir biçimde toplanması ve taşınmasını sağlamak, programlı bir 

biçimde katı atıkların kaynağında azaltılması, ayrılması ve değerlendirilmesi için 

çalışmalar yapmak. 

 İlçe sınırları içinde katı atıkların sağlık şartlarına uygun olarak toplanması, 

değerlendirilmesi, kaynakta azaltılması için gerekli çalışmalar yapmak. 

 Cami ve ibadet yerlerin temizlenmesini sağlamak. 

 Sinek, sivrisinek ilaçlama çalışmalarının zamanında ve etkin bir şekilde yapılmasını 

sağlamak. Bu çalışmalarından kamu kurum ve kuruluşlarının taleplerinin 

değerlendirilmesini sağlamak. 
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Çevre Koruma ve Kontrol Hizmetleri  
 
 T.C. Beykoz Belediyesi’nin, çevre koruma ve kirliliğin önlenmesi hususundaki 

politikalarının ve programlarının oluşturulmasında önerilerde bulunmak. 

 Çevreyi ve çevre değerlerini bozucu, çevreyi kirletici faaliyetlere engel olmak için gerekli 

tedbirlerin alınmasını ve uygulanmasını sağlamak. 

 İlçe içerisinde, mevcut hava, su, toprak ve gürültü kirliliğini (Ruhsat ve Denetim 

Müdürlüğü ile ortak çalışma) ölçmek, denetlemek, izlemek ve gerekli yatırımları 

Belediye’nin diğer birimleriyle birlikte uygulamak. 

 Çevre konusunda eğitim, araştırma yapmak, yaptırmak, desteklemek, halkın çevre 

bilincini geliştirici her tür girişimde bulunmak. Bu amaçla ilgili müdürlüklerle işbirliği 

içerisinde konferans, panel çalışmaları yürütmek. 

 Faaliyetleri ile ilgili olarak diğer birimlerle sürekli işbirliği içinde çalışarak, gerekli bilgi 

birikimini paylaşmak. 

 Halkın bilgilenmesi, çevre bilincinin yükseltilmesi için gerekli çalışmaları yürütmek. 

 Beykoz Belediyesi sınırları içerisinde, çevreyi koruyucu çalışmalar için ilgili kuruluşlarla 

koordinasyonu sağlamak, yürütülen çalışmaları koordine etmek. 

 Çevre sağlığı ve çevrenin korunması konusunda gerekli inceleme ve araştırma 

çalışmalarını yapmak/yaptırmak, proje hazırlamak/hazırlatmak. 

 2872 sayılı yasa gereği, kırsal ve kentsel alanda arazinin ve doğal kaynakların en uygun 

biçimde kullanılması ve korunması, su, toprak ve hava kirlenmesinin önlenmesi 

çalışmalarını yürütmek. Ekolojik denge, kirlilik, atık maddelerle ilgili gerekli 

düzenlemelerin yapılmasını sağlamak. 

 Başkanlıkça verilen veya diğer ilgili mevzuatlar (Atık Yağların Kontrolü Yönetmeliği, 

Hafriyat Toprağı, İnşaat ve Yıkıntı Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği, Ambalaj ve 

Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği, Atık Pil ve Akümülatörlerin Kontrolü 

Yönetmeliği, Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği, Isınmadan Kaynaklanan Hava Kirliliği 

Yönetmeliği, Çevresel Gürültünün Değerlendirilmesi ve Yönetimi Yönetmeliği, Tıbbi 

Atıkların Kontrolü Yönetmeliği vb.) tarafından kendi birimine çevreyle ilgili yüklenen 

görevleri yerine getirmek. 

 İlçe sınırları içerisinde görüntü kirliliğinin önlenmesi yönünde çeşitli projeler üretir ve 

çalışmalar yapar. 
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Veterinerlik İşleri Hizmetleri Görev ve Sorumlulukları 
 

 Tüm hayvansal gıdaların insan sağlığına zarar verebilecek etkenlerden arındırılması için, 

üretimden tüketime sunuluncaya kadar ki bütün safhalarda denetiminin yapılması için 

ilgili kuruluşlarla işbirliği yapmak. İlgili yasalara göre, hayvansal ürünlerin (et, süt, 

peynir, tereyağı, krema, yoğurt, sucuk, salam, pastırma, sosis, yumurta, konserve vb.) 

satıldıkları, bulunduruldukları ve üretildikleri yerlerin, halk sağlığı açısından 

denetlenmesini ve bu amaca uygun olarak gerekli yasal tedbirlerin alınmasını sağlamak. 

 Belediye sınırları içerisinde bulunan tüm hayvan türlerinin sağlık durumlarını kontrol 

altında tutup ve hayvan barınaklarının sağlık durumunun izlenmesini ve denetlenmesini 

sağlamak. Sahipli ve sahipsiz hayvanların tedavi ve aşılarını yapmak üzere klinik 

hizmetleri vermek. 

 Tüm hayvansal besinlerin ve ürünlerin, hayvan yemlerinin kontrollerini yapmak, gerekirse 

laboratuar tahlilleri yapmak veya yaptırmak, uygun olmayanların veya sağlığa zararlı 

bulunanların yetkilileri hakkında gerekli yasal işlemlerin yapılmasını sağlamak. 

 Kaçak et kesimlerine engel olmak. 

 Pazar yerlerinin hayvan kontrollerinin yapılmasını sağlamak. 

 İlçe Encümeni’nde, İlçe Hıfzıssıhha komisyonunda veteriner mesleğini temsil ederek, 

veterinerliği alakadar eden işlerde raportör vazifesi görmek ve yapılması lüzumlu olan 

noksanları temin ettirmeye çalışmak. 

 Hayvan sağlığı ve insan sağlığı ile ilgili önlemlerin alınmasını sağlamak. 

 Bulaşıcı ve salgın hayvan hastalıkları yönünden gerekli önlemleri almak, gerektiğinde 

diğer resmi sağlık kuruluşları ile işbirliği yapmak. 

 Salgın hastalıklar ile halkı bilgilendirici çalışmalarda bulunmak. 

 Belediye sınırları içerisindeki hayvan topluluklarının Pazar, panayır, park vb. yerlerin 

sağlık kontrollerinin yapılmasını sağlamak. 

 Belediyenin sınırları içerisindeki kurbanlık hayvanların kontrolünü yapmak. Hayvan 

barınağının sağlık ve hijyenik şartlarını düzeltmek, denetlemek ve gerekli yasal 

önlemlerin alınmasını sağlamak. 

 Belediye sınırları içerisinde hayvan besleyen barındıran, devamlı veya geçici olarak belirli 

hayvan toplulukları bulunan, han, hayvan ahırı ve barınakları vb. yerlerin sağlıklı, teknik 

ve hijyenik denetimlerinin yapılmasını organize etmek. 

 Tüm hayvan yiyecekleri ile satışa sunulan diğer hayvansal ürünlerin denetimlerinin 

yapılmasında ilgili kurumlarla işbirliği yapmak. 
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 Bakanlık, Valilik ve Başkanlığımızın görevlerimizle ilgili yazılı emirlerine uygun olarak 

yükümlülüklerini yerine getirmek. (5199 Sayılı Hayvanları Koruma Kanununun 

4.maddesi j bendi ve ilgili diğer maddeleri, 3285 Sayılı Hayvan Sağlık Zabıtası Kanunu, 

6343 Sayılı Veteriner Hekimliği Mesleğinin İcrasına Dair Kanununun ilgili madde, Gıda 

Kodeksinin ilgili bölümleri, 1593  Sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanununun ilgili maddeleri, 

5179 Sayılı Gıda Kanununun ilgili maddeleri, 5393 Sayılı Belediye Kanununun ilgili 

maddeleri, İl Hıfzıssıhha Kurulu kararlarının ilgili hükümleri, Hayvan Sağlık Zabıtası 

Komisyonunun ilgili maddeleri.) 

 Tüm hayvansal ürünleri (kara ve deniz) insan sağlığına zararlı etkenlerden arındırılması 

zoonoz hastalıklardan temizlenmesi için gerekli önlemlerin alınmasını sağlamak. 

 Menşei, hayvani işlemlerin (bütün gıda maddelerini) sıhhi kontrole tabii tutmak, kanatlı 

hayvanların et ve yumurtalarını, av hayvanlarının etlerini satan yerlerin denetiminin 

yapılmasını organize etmek. 

 Süt ve süt ürünlerinin sağlık kontrollerinin yapılmasını sağlamak. 

 Müdürlükte bulunan laboratuarda gerekli çalışmaların etkin biçimde yürütülmesi için plan 

ve programlı çalışma ilkesine göre hareket etmek. 

 Müdürlüğe gelen vatandaşların hayvan bakım taleplerini yerine getirmek. Sahipli ve 

sahipsiz hayvanların tedavi ve aşılamalarını yapmak üzere klinik hizmetleri vermek, aşı ve 

bakımının yapılmasını sağlamak. 

 Marketler ve kasapların Zabıta ile birlikte denetlenmesini sağlamak. 

 Vatandaşlardan talepler geldiğinde örnekler alınarak, gerekli tahlilleri yapmak veya 

yaptırmak. (Tahlil sonuçlarına göre bilgi verilerek cezalar kesilir.) 

 Gıda kontrollerinin ve analizlerinin yapılmasını sağlamak. 

 Kuduzla mücadele çalışmalarının yürütülmesini sağlamak. 

 Başıboş hayvanların toplatılması çalışmalarını kontrol etmek. Sahipsiz hayvanların 

zararlarını önleyici tedbirler almak, barındırma ve tedavi merkezleri açmak, başta kuduz 

olmak üzere aşılamalarını yapmak. 

 Hayvanlar tarafından ısırılan ve bilgisi dahilinde olan insanlarla ilgili gerekli takibatı 

yapmak ve kendilerinin aşıya sevk edilmelerini sağlamak. 

 Ruhsat komisyonunda görev yapmak. 

 Beykoz Belediyesi sınırları içerisinde, hayvan ve insan sağlığı konusunda proje 

çalışmalarında bulunmak. 

 Hayvanlardan insanlara geçen hastalıklarla mücadele için gerekli düzenlemeleri yaparak, 

gerekli koruyucu ve kurtarıcı önlemlerin alınmasını sağlamak. 

 Hayvan ve hayvansal ürünlerin yurtiçi ve yurt dışı nakilleri için Menşe-i Şahadetname 

düzenlemek. 
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      Zabıta Müdürlüğü 

 Belediye hizmetleriyle ilgili olan ve yasal olmayan fiillerin işlenmesini önlemek, yasal 
olmayan  fiillerin işlenmesi durumunda, durumu bir tutanakla tespit ederek gerekli idari 
yaptırıma karar verebilmesini temin için Belediye Başkanlığına bildirmek. 

 Kanunla öngörülen bazı idari yaptırımları uygulamak, Ulusal bayram, resmi tatil günleri 
ile özellik taşıyan günlerde, yapılacak törenlerin gerektirdiği hizmetleri yapmak. 

 Savaş veya yangın, deprem, su baskını gibi doğal afet hallerinde, gerekli önlemleri almak,  
gerekli yardımı yapmak ve yetkili merci ve amirlerin vereceği görevleri yerine getirmek,  
Diğer genel veya özel kolluk kuruluşları ile işbirliği yapmak. 

 Cadde, sokak ve diğer kamusal alanlarda izinsiz seyyar satıcılığı önlemek, bu gibi 
yerlerdeki izinsiz işgalleri kaldırmak, Sahiplerinin rızası aranmaksızın, denetim amacıyla 
işyerlerine girmek,  gerekli denetimleri yaparak,  alınan kararları uygulamak. 

 Savaş, yangın, deprem, su baskını gibi doğal afet hallerinde yardım ve kurtarma amacıyla 
sahiplerinin rızasını araştırmaya gerek olmadan kişilere ait konut, işyeri ve benzeri 
yapılara girmek,  Haklarında yapılan işlem dolayısıyla direnen veya uyarıldığı halde 
mevzuata aykırı davranışta bulunmakta ısrar eden kişiler hakkında adli kovuşturma 
işlemlerinin yapılabilmesi için genel kolluk kuvvetiyle işbirliği yapmak. 

 Belediye Zabıtasına tanınan yetkileri kullanmaya engel olanlar hakkında, adli 
kovuşturmaya esas teşkil etmek üzere tutanak düzenlemek. 

 Gıda mevzuatına aykırı şekilde satışa arz edilen gıda maddelerinin satışını önleyerek, 
bunlara el koymak, kamunun sağlığı açısından zararlı  ve tehlikeli olan sair maddelere el 
konulmasını temin için genel kollukla işbirliği yapmak. 

 Belediye sınırları içindeki yol, sokak, cadde ve meydanlardaki araçların trafik düzenini 
sağlamak, İzinsiz yapılanmalarda inşaatta kullanılan malzemelere araç ve gereçlere el 
koymak, yıkımını yapmak. 

 Belediye sınırları içerisinde beldenin düzen, sağlık ve huzurunu temin ve korumak, 
belediye suçlarının işlenmesini önleyici tedbirleri almak ve işlenen belediye suçlarını 
takip etmek. 

 Kanunlarla verilen diğer görevleri yapmak. 
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   6-Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 
 

 
 

Yönetim, önceden belirlenmiş amaçları gerçekleştirmek için gerekli olan araçlarla 
ilgili etkinlikler bütünüdür.  

Kamu idareleri ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin 
misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, 
performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin 
izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar.  

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun 3. maddesinde kamu mali 
yönetimi, kamu kaynaklarının tanımlanmış standartlara uygun olarak etkili, ekonomik ve 
verimli kullanılmasını sağlayacak yasal ve yönetsel sistem ve süreçler olarak tanımlanmıştır. 
Bu yönetim sisteminin yeni araçlarından biri olan iç kontrol; 5018 sayılı kanunun 55. 
Maddesinde “idarenin amaçlarına, belirlenmiş politikalara ve mevzuata uygun olarak 
faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesini, varlık ve kaynakların  

korunmasını, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasını, mali bilgi ve yönetim 
bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesini sağlamak üzere idare tarafından 
oluşturulan organizasyon, yöntem ve süreçle iç denetimi kapsayan mali ve diğer kontroller 
bütünüdür.” diye tanımlanmıştır. 
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Belediyemizde İç kontrol Standartları, uluslararası standartlar ve iyi uygulama örnekleri 
çerçevesinde, iç kontrolün, “kontrol ortamı, risk değerlendirmesi, kontrol faaliyetleri, bilgi ve 
iletişim ile izleme” bileşenleri esas alınarak düzenlenmiş olup; gerektiği hallerde revize 
edilerek güncellenmektedir. 

 

İç kontrol sisteminin etkin bir biçimde işleyişinin gözetilmesi, kanun’da belirtilen 
görev ve sorumlulukların yerine getirilebilmesi için faaliyetler sürekli izlenerek, gözden 
geçirilmekte ve değerlendirilmektedir. 

 

     İzleme ve Değerlendirme; 

 Güncellenerek revize edilen  İç Kontrol Eylem Planı,  personele tebliğ edilmiştir. 
 İç Kontrolün revize aşamasında ortak katılım ve kavram birliğinin oluşturulması amacıyla 

tüm birimlerin katılımıyla İç Kontrol Çalıştayı düzenlenmiş, çalıştayda edinilen gözlemler 
neticesinde  İç kontrol Eylem Planı revize edilmiştir. 

 "Stratejik Planlama ve Performans Yönetimi" programının tüm birimlerdeki kullanıcıları 
belirlenerek Yetkilendirilmeleri yapılmıştır. 

 Sayıştay Düzenlilik Denetim Rehberi tüm personele tebliğ edilmiştir. 
 Kurumsal ve Mali Beklentiler Raporu Kurumumuz web sitesinde yayımlanmaktadır. 
 Belediyemizin iş akış şemaları güncellenmiş, Temel/Detay/Alt süreçlerin çıkarılarak,  

Hassas ve Riskli Görevler belirlenerek, tüm personele duyurusu yapılmıştır. 
 Tüm müdürlüklerimizin “İç Kontrol Eylem Planı” gerçekleşme sonuçlarına ait raporları 

dikkate alınarak “iç kontrol eylem planı gerçekleşme sonuçları” rapor haline getirilmiştir. 
 Faaliyet Raporu; Harcama birimleri tarafından oluşturulan birim faaliyet raporları da 

esas alınarak İdarenin 2012 Faaliyet raporu hazırlanmış, Belediye Meclis onayından sonra  
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kitap halinde basımı yapılarak tüm birimlere ve ilgili kişilere dağıtımı yapılarak 
belediyemiz web sitesinde yayımlanmıştır. 

 2014 Yılı Mali Performans Programı; Stratejik Plana bağlı olarak kamu idarelerinde 
performans esaslı bütçe olarak ifadelendirilen yeni bir bütçe yöntemi belirlenmiştir. Buna 
göre kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi için bütçelerin 
faaliyet- proje bazında ki kaynak tahsislerini stratejik planlarına, yıllık amaç ve hedefleri 
ile performans göstergelerine dayandırmaları gerekmektedir. Bu anlamda İç Kontrol ve 
Gider Bürolarımızın koordineli gerçekleştirilen belediyemizin yıllık bütçesinin, stratejik 
planda belirtilen amaç ve hedefler ile performans hedeflerine dayalı olarak hazırlanması 
sağlanmış olup, 2014 Yılı Mali Performans Programı tüm birimlerimizle yapılan 
yazışmalar ve çalışmalar neticesinde oluşturularak, meclis onayından sonra kitap haline 
getirilerek tüm birimlere ve ilgili kişilere dağıtımı yapılarak belediyemiz web sitesinde 
yayımlanmıştır. 

 Kamu Hizmet Standardı Tabloları; Tüm müdürlüklerimizin gerek vatandaşlara gerekse 
diğer tüzel kişilikte olan özel ve kamu kuruluşlarına yaptığı tüm hizmetlerin içinde yer 
aldığı Kamu Hizmet Standartları Tabloları hazırlanmıştır.  

Hizmet Standardı Tablolarında; başvuru belgeleri, hizmetin en geç tamamlanma 
süresi, hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması veya beyan edilen belgelerin dışında 
belge istenmesi durumunda müracaat yerlerini içeren bilgiler mevcuttur. Kamu Hizmet 
Standartları ile ilgili İç Genelge hazırlanarak müdürlüklere gönderilmiştir. Tüm bu 
standartlara ait bilgiler sürekli güncellenerek müdürlüklerde vatandaşların görebileceği 
yerlere asılması sağlanarak, kurum web sitemizde yayımlanmaktadır. 

 
     Ön Mali Kontrol 

5018 sayılı Kanun’un uygulanmasında kamu idarelerinin gelir, gider, varlık ve 
yükümlülüklerine ilişkin mali karar ve işlemlerinin; idarenin bütçesi, bütçe tertibi, kullanılabilir 
ödenek tutarı, harcama programı, merkezi yönetim bütçe kanunu ve diğer mali mevzuat hükümlerine 
uygunluğu ve kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılması yönlerinden yapılan 
kontrol, ön mali kontrol olarak ifade edilmektedir.  

İç kontrol sisteminin önemli bir parçası olan ön mali kontrol işlemleri belediyemizde 
harcama birimleri ve mali hizmetler birimi tarafından birlikte yerine getirilmektedir.  Ön mali 
kontrole tabi mali karar ve işlemler, kontrol edilmek üzere mali hizmetler birimimize 
gönderilir. Mali hizmetler birimi kanunda belirtilen esas ve usullere göre kontrol edilen ihale 
dosyaları hakkında görüş yazısı düzenleyerek ilgili birime göndermektedir.   
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II. AMAÇ VE HEDEFLER  

 
1 - Katılımcı Yönetim Anlayışını Geliştirmek ve Kent Hukukunu Oluşturmak 
Beykoz Halkının, Beykozla ilgili karar ve uygulamalara katılımı için gerekli çalışmaların 
yapılmasını ve etkin bir şekilde yürütülmesi, Kent Konseyinin geliştirilmesi. 
Kamu, Özel ve Tüzel Kurum ve Kuruluşlar Arası İşbirliği ve Koordinasyonu geliştirmek 
Suretiyle Tüm Yerel Hizmetlere Gönüllülerin Katılımınının Sağlanması 
Kentlilik Bilincinin ve Kent Kültürünün Yaygınlaştırılmasına Yönelik Çalışmalar Yapılması 
2 - Kent Ekonomisinin Geliştirilmesine Katkıda Bulunmak 
Kent Markasının Oluşturulmasına Yönelik Çalışmaların Yürütülmesi 
Yerel Kalkınma Çalışmalarının Etkin Bir Şekilde Yürütülmesi 
Ulusal ve Uluslar arası Tanınmışlığın Arttırılması Sağlamak 
Yerel Aktörlerin Yapabilirlik Kapasitesinin Geliştirilmesine Yönelik Eğitim Çalışmalarının 
Yapılması 
İlçenin Kültür Ve Turizm Vizyonunu Arttırmaya Yönelik Çalışmalar Yapmak. 
3 - Etkin Belediye Yönetimi 
Belediye Mali Yapısının Güçlendirilmesi 
İnsan kaynaklarının Geliştirilmesi 
Kurumsal Yönetimin ve İletişimin Geliştirilmesi 
Zabıta Hizmetlerinin Etkinliğini Arttırarak Huzurlu Bir Kent Oluşturmasına Katkıda 
bulunmak 
4 - Altyapının ve Ulaşımın Modern Kent İhtiyaçlarını Karşılaması 
Sağlıklı ve Sürdürebilir Kentleşmenin Sağlanması için Gerekli Altyapının Uluslar arası 
Standartlarda Tamamlanması 
Araçların Değil, İnanların Ulaşımının Esas Alınmasına Yönelik Çalışmaların Yapılması 
Yapılaşma ve Sosyal Donatı Yönünden Daha Yaşanabilir Bir Beykoz için Uygun Kentsel 
Dönüşümleri Projelendirmek 
Afetlere Yönelik Çalışların sürdürülmesi 
Beykozlulara Hizmet Edecek Tesislerin ve Hizmet Binalarının Yapımı, Bakımı ve 
Onarımının Sağlanması 
Tüm alt yapı hizmetlerinde engellilere yönelik düzenlemeleri hayata geçirilmesi 
5 - Sosyal Belediyecilik Anlayışının Geliştirilmesi 
Sosyal Yardım Konularının Tespit Edilerek, Yardıma Muhtaçların Desteklemesi 
Sosyal Güçsüzlerin ve dezavantajlı Kesimlerin Toplum Hayatına Kazandırılması ve Yaşam 
Kalitelerinin Yükseltilmesi Sosyal, Kültürel ve Bilimsel Etkinlikler Düzenlemek 
6 - Eğitim ve Kültürel Faaliyetlerin Arttırılması 
Yerel ve Küresel Değerlerin Sağlıklı Entegrasyonunu Sağlamış, Kültür-Sanat Zenginliğine 
Sahip Bir Kent Oluşturmak 
Kültürel Tesisleşmeye Ağırlık Verilmesi 
Ulusal ve Uluslararası Kültürel Etkinliklerin Düzenlenmesi 
Beykoz’un Eğitim Seviyesinin ve Kalitesinin Yükseltilmesine Yönelik Çalışmada Bulunmak 
Çocukların ve Gençlerin Bedensel ve Zihinsel Gelişimine Katkıda Bulunmak 
Teknolojik gelişmeler doğrultusunda eğitimin desteklenmesi 
7 - Çevre ve Sağlık Bilincinin Geliştirilmesi 
Sağlıklı Bir Kent için Çevre Bilincinin Geliştirmek 
Temizlik ve Geri Dönüşüm Hizmetlerinin Yürütülmesi 
Kişi Başı Aktif Yeşil Alanın Arttırılması, Fonksiyonel Kullanımının Temini, Geliştirilmesi ve 
Korunmasını Sağlamak 
Çevre ve Toplum Sağlığına Uygun İşletme Sayısını Arttırmak 
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